
Repu lika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERiISIMIT TE KANDIDATEVE

Ne baze te Rregullores (QRK) nr.3012024 per proceduren e pranimit te nepunesve t€ sh€rbimit publik

n€ sektorin e sh€ndetdsis€, pas mbajtjes se testit me shkim m€ dat€ 23.05.2025 dhe intervistds sd

mbajtur me da& 29.05.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si me poshte:

Kandidati: Pik€t e testir

me shkrim:

Pikdt e

intervistEs

Pik€t e

p€ryiithshme:

Lumbardh Qoti 23.8 93.8 Pranobet

Altina Krasniqi 70 90.6 Pranohet

trdon€ Hoxha 70 19.4 Pranohet

Gent Hoti 68 Pranohct

66 22.8 Pranohet

Albion Neziri 68 20 88 Pranohet

Veton Gashi 10 17.z 87 .2 Pranohet

Leart Mazreku 68 l9 87 Pranoh€t

Arlind Sejda 70 16.1 86.4 Pranohet

Belma Gjinali t4.2 8.1.2 Pranohet

Edina Zogaj r5.{ 83.4 Pranohet

1

Konkursi me nr.RN0fi)17515/03

Pozita: Doktor i Mjeksis6

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drcjtoria: Dr€jtoria e ShdndetEsis€/ QKMF, QMF dhe AMF

70

20.6

89.4

2t.1 89..1

Jona Kosova 88.8

70

68



Pranohet81.4l J.{68QEndrim Sylejmani

Pranohet80l466Armisa Perolli

Pranohet79.815.864Belhid Skenderi

Nuk pranohet7l .818.853Ardir Emini

18.8 8l.8 Pranohet

K€shilla juridike: Kandidatet e pak€naqur me procesin e rekutimit kane te drejte ankese ne

Komisionin e ankesave ne Komunen e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit te

vendimit perfundimtar.

Sefer Memaj 6l
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Data:30.05.2025

2

e
(


